

# **BRDR. VAMBERG ANDERSEN A/S**

Søndergade 2, 1  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/05/2019**

---

**Helge Nørgreen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BRDR. VAMBERG ANDERSEN A/S  
Søndergade 2, 1  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: helge@noergreen.dk

CVR-nr: 24793311

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af værdipapirer.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 94.237 mod kr. 43.305 i 2017. Årets resultat er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 1.344.901.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-530</b>	<b>-9.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		119.892	300
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....		-60.892	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	-200
Andre finansielle indtægter .....		50.614	68.331
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.815	-3.541
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>104.269</b>	<b>55.515</b>
Skat af årets resultat .....		-10.032	-12.210
<b>Årets resultat .....</b>		<b>94.237</b>	<b>43.305</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	540.000
Overført resultat .....		94.237	-496.695
<b>I alt .....</b>		<b>94.237</b>	<b>43.305</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		328.459	669.458
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	1.010.447
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>328.459</b>	<b>1.679.905</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>328.459</b>	<b>1.679.905</b>
Andre tilgodehavender .....		0	3.310
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.310</b>
Likvide beholdninger .....		1.026.474	129.034
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.026.474</b>	<b>132.344</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.354.933</b>	<b>1.812.249</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		510.000	510.000
Overført resultat .....		834.901	740.664
Forslag til udbytte .....		0	540.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.344.901</b>	<b>1.790.664</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	9.375
Skyldig selskabsskat .....		10.032	12.210
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.032</b>	<b>21.585</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.032</b>	<b>21.585</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.354.933</b>	<b>1.812.249</b>



# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen.

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret